exstitit, qui ob insigne huius Sacramenti studium Eucharisticis coetibus et sodalitiis datus est patronus coelestis, Paschalis Bailon. Jam vero ita rem vobis evenire cupimus, ut non solum coeuntiu m frequentia aut caeremoniarum splendore, sed etiam et maxime ubertate fructuum iste conventus nobilitetur. Etenim hue ut omnino spectare vestra debent consilia, quo potissimum curae cogitationesque Nostrae sunt conversae, homines ad majorem adducantur et cognitionem et amorem et consuetudinem Iesu Christi. Intelligitis autem ipsi in pia religiosaque communicatione Sacramenti vivifici esse omnia: ob eamque causam in primis oportere apud christianos, non tantum qui adulta aetate, sed quicumque rationis sunt compotes, usus Eucharistiae frequens atque adeo quotidianus invalescat. Primum omnium igitur ea, quae sunt in hoc genere praecipua ex recentioribus actis Sedis Apostolicae, id est Decessoris Nostri illustris Encyclicas Litteras *Mirae charitatis*, et utrumque Decretum Nostrum *Sacra Tridentina Synodus* et *Quam singulari*, proposita animis vestris habebitis nempe ad considerandum, quibus viis possint toto orbe catholico plenius ac felicius ad effectum pervenire. Praeterea, omnia propagare latius, quaecunque sunt alendae erga Eucharistiam communii religioni salubriter instituta, vestrae diligentiae pietatisque erit. Nos illud magnopere probamus, quod multis locis fieri consuevit, ut nullus sit Dominicus festusque dies, quin ad universa templa et sacella publica utriusque Cleri ostensione Sacramenti bene dicatur adstantibus: idque ut inducatur in morem ceterorum dioecesium scitote Nobis admodum in optatis esse. Pergratum etiam nobis feceritis, si crebras salutations, si adorationes perpetuas, si solemnes supplications delitescentis Dei vobis curae fuerit omni ope provehere. At praecipue animos attendite ad rem eiusmodi, quam nemo divinae Eucharistiae cultor, qui rite sit de sempiterna fratrum salute sollicitus, neglexerit.

Cognitum est, nimium saepe solere, ob perversam opinionem humanitatis et misericordiae hoc pessimus officii praestari morientibus, ut sacerdos non advoctetur, nisi cum postremus torpor sensum mentem ad extera iam hebetaverit. Ita cernere passim licet homines christianos hinc decedere non refectos de Christi Corpore, quod unicum viaticum est ad coelestem patriam. Vos igitur summo studio contendite tam perniciosi mali delere stirpes et vulgo persuadere hoc germanae caritatis praeceptum, ut, qui periculose decumbant, iis tanta melioris vitae adiumenta, quam primum possit, ministrentur.--Restat, ut consiliis cooptisque vestris divinae gratiae munera precemur, quod ex animo facimus, auspice benedictione Apostolica, quam ipsam praecipuae benevolentiae Nostrae testem, tibi, dilecto Fili Noster, et omnibus qui coetus istius erunt participes, amantissime impertimus.